
Company First name Last Name E-mail

AF Bostäder Henrik Krantz henrik.krantz@afbostader.se

AF Bostäder Jenny Ekstam jenny.ekstam@afbostader.se

AF Bostäder Magnus Cederberg magnus.cederberg@afbostader.se

AF Bostäder Dag Oredsson dag.oredsson@gmail.com

AKU-Aalborg Christina Libergren cl-aku@aalborg.dk

AKU-Aalborg Eigil Johansen ej-aku@aalborg.dk

ASSA ABLOY Hospitality Christophe Le Blanc christophe.leblanc@assaabloy.com

ASSA ABLOY Hospitality Tom Øland tom.oland@assaabloy.com

Byggingafelag Namsmanna Bodvar Jonsson bodvar@bn.is

Domus Arctica -säätiö sr Kaisamarja Vihanta kaisamarja.vihanta@das.fi

Domus Arctica -säätiö sr Tuomas Rautio tuomas.rautio@das.fi

Domus Arctica -säätiö sr Kirsti Saviaro kirsti.saviaro@das.fi

HOAS Matti Tarhio matti.tarhio@hoas.fi

Icelandic Student Services Dröfn Sigurbjörnsdóttir drofn@fs.is

Icelandic Student Services Hakon Örn Arnthorsson hakon@fs.is

Icelandic Student Services Gudrun Bjornsdottir gudrun@fs.is

Karolinska Institutet Housing AB Louise Richardson louise.richardson@kihousing.se

Karolinska Institutet Housing AB Malin Norman malin.norman@kihousing.se

Karolinska Institutet Housing AB Edgardo Anabalón eddie.anabalon@kihousing.se

Karolinska Institutet Housing AB Helena Wramberg helena.wramberg@kihousing.se

Karolinska Institutet Housing AB Anders Flodin anders.flodin@kihousing.se

Karolinska Institutet Housing AB Catharina Nordenstam catharina.nordenstam@kihousing.se

KOAS Jyväskylä Esa Salokorpi esa.salokorpi@salokorpi.com

KOAS Jyväskylä Matti Tanskanen matti.tanskanen@koas.fi

Kollegiekontoret i Aarhus Per Juulsen pj@kollegiekontoret.dk

Kollegiernes Kontor Jörgen Sejrup js@k64.dk

Kollegiernes Kontor Lisbeth Jakobsen lisbeth@k64.dk

Lappeenranta Student Housing Foundation Joonas Grönlund joonas.gronlund@loas.fi

Malmö Campus AB Sofia Lokind sofia@malmostudenthus.com

MKB Fastighets AB Agnes Petersson agnes.petersson@mkbfastighet.se

NSBO (Studentbostadsföretagen) Erica Sjölin erica@studentbostadsforetagen.se

NSBO (Studentbostadsföretagen) Ida Tengroth ida@studentbostadsforetagen.se

NSBO (Studentbostadsföretagen) Martin Johansson martin@studentbostadsforetagen.se

Opiskelija-asunnot Oy Joensuun Elli Minna Häyrynen minna.hayrynen@joensuunelli.fi

Opiskelija-asunnot Oy Joensuun Elli Eeva Lehikoinen eeva.lehikoinen@joensuunelli.fi

SGS Studentbostäder Gunnar Wikehult gunnar.wikehult@sgsstudentbostader.se

SGS Studentbostäder Karin Dalåker karin.dalaker@sgsstudentbostader.se

Stockholms Studentbostäder Ingrid Gyllfors ingrid.gyllfors@sssb.se

Stockholms Studentbostäder Kenneth Wenner kenneth.wenner@sssb.se

Stockholms Studentbostäder Mattias Carrass mattias.carrass@sssb.se

Studentbostäder i Linköping AB Thomas Lilja thomas.lilja@studentbostader.se

Studentbostäder i Linköping AB Mathias Axhner mathias.ahxner@studentbostader.se

Studentbostäder i Linköping AB Christoffer Gherking christoffer.gerking@studentbostader.se

Tartu Student Village Janika Hango janika@campus.ee

The Class of 2020 Nimesh Patel nimesh@theclassof2020.org

The Class of 2020 Wouter Onclin Wouter@theclassof2020.org

Turun Ylioppilaskyläsäätiö Kalervo Haverinen kalervo.haverinen@tys.fi

UBSBOLIG A/S Pia Bakkestrøm PBA@ubsbolig.dk

participants


